- 1545. Nicolaus Nasztrai, satis fecit laudabiliter coquiae
- 1546. Stephanus Viski, 8 die Decembris 1670, coquiae satis fecit humane
- 1547. Johannes P. Belteki, satis fecit
- 1548. Michael Fonyi, contrascriba, 1670 die 19 Decembris
- 1549. Stephanus Th. Miskólcz, a postico discessit
- 1550. Michael Vecsei
- 1551. Georgius Szenczi, contrascriba et senior et thecarius, die 3 Ianuarii 1671
- 1552. Michael Kis Szekeresi
- 1553. Stephanus Poroszlai
- 1554. Paulus Tsengeri

Reverendus ac clarissimus dominus Stephanus Weszpremi ductus ad officium pastorem in aulam Piae memoriae dominae magnificae Kemenyianae. Senior venerabilis tractus Udvarhelyiensis, postea episcopus Transylvaniae. — Reverendus ac clarissimus nec non piae memoriae dominus Paulus Szenczi ad regimen scholae Szathmarinae solemniter introductus anno 1671 die 9 Junii, cuius etiam disciplinae subscripserunt etc.:

- 1555. Georgius Szenczi, senior, ductus Rivulinum Superiorem ad rectoratum
- 1556. Michael Fonyi, contrascriba, senior. Ductus Mediomontanum ad rectoratum
- 1557. Paulus Viski, Evanuit clam
- 1558. Franciscus Ovari, ductus Ujhelyinum ad rectoratum
- 1559. Joannes Vai, Debrecinum venit
- 1560. Michael Mezei, ductus Uj-Várasinum
- 1561. Stephanus Szathmari, venit Debrecinum
- 1562. Georgius Zahari, phtisi diu vexatus obiit 6 Augusti ann 1674
- 1563. Georgius Dányádi
- 1564. Samuel Váradi, 1671 7. Sept.
- 1565. Nicolaus Nastrai, ductus Szőlősinum
- 1566. Stephanus Viski, Postquam semiquattuor annos pie hic vixisset, diligenter studisset classi etymologistarum per biennium, syntaxistarum per annum integrum magna cum laude prefuisset, obiit 24. Septembris anno 1674
- 1567. Joannes Belteki
- 1568. Michael Veczei, ductus in suburbium ad rectoratum
- 1569. Michael K. Szekeresi
- 1570. Stephanus Poroszlai
- 1571. Paulus Tsengeri, ductus Erdődinum
- 1572. Stephanus Sz. Martoni, 11 Junii. Emissus schola propter furtum et contumaciam
- 1573. Michael Baxai, 10. Julii anno 1671
- 1574. Johannes Szenei, die 5 Sept. anno 1671
- 1575. Samuel Tatai, die 7 Sept. anno 1671. Venit Mikolinum ad rectoratum
- 1576. Georgius Nadudvari, 15. Sept. anno 1671
- 1577. Samuel Szepsi, 16. Nov. Ductus Varallyinum ad rectoratum

1578. Stephanus Szölöskei, 25. Nov. Venit Sonkadinum ad rectoratum. Decollatus Batizini 20 Septembis anno [16]72 a Germanis hujus loci, cum multis aliis studiosis
1579. Johannes Szalacsi, 7. Dec. anno 1671
1580. Michael Selyebi, 11. Dec.
1581. Johannes Debreczeni, 23. Dec. Salanchinum venit ad rectoratum. Indeque ingressus rursum ductus est Tasnadinum, rursum ingressus venit N. Szőlösinum